
GANESHA DOSA  GANESHA DOSA  MANEKCHOWK AHEMDABADMANEKCHOWK AHEMDABAD

FAMOUS CHULA DOSAFAMOUS CHULA DOSA

AHMEDABADAHMEDABAD NADIADNADIAD VADODARAVADODARA

સાદા ઢોસા Saada  Dosa

મસાલા ઢોસા Masala Dosa

ઢોસાઢોસા Dosa Oil Butter

1 2 0 / - 1 5 0 / -

1 5 0 / - 1 8 0 / -

રવા સાદા ઢોસા Rava. Saada Dosa

રવા મસાલા ઢોસા Rava. Masala Dosa

પેપર ઢોસા Paper Dosa

પેપર મસાલા ઢોસા Paper masala Dosa

પાવડર પેપર ઢોસા  Powder paper Dosa

તેજ મસાલા ઢોસા  

ઓનિયન મસાલા ઢોસા  

મૈસુર સાદા ઢોસા 

મૈસુર મસાલા ઢોસા

જૈન મૈસુર મસાલા ઢોસા

ગ્વાલીયર સાદા ઢોસા 

ગ્વાલીયર મસાલા ઢોસા  

મૈસુર ગ્વાલીયર ઢોસા  

ઓનીયન ગ્વાલીયર મસાલા ઢોસા  

પાઈનેપલ ગ્વાલીયર ઢોસા  

ચોકલેટ ગ્વાલીયર ઢોસા 

આઈસ્ક્રીમ ગ્વાલીયર ઢોસા 

જૈન ગ્વાલીયર ઢોસા  

Tej masala Dosa

Onion masala Dosa

Maisur saada Dosa

Maisur masala Dosa

Jain maisur masala Dosa

Gwalior saada Dosa

Gwalior masala Dosa

Maisur Gwalior Dosa

Onion Gwalior Masala Dosa

pineapple Gwalior Dosa

Chocolate Gwalior Dosa

Icecream Gwalior Dosa

Jain Gwalior Dosa

1 4 0 / - 1 7 0 / -

1 6 0 / - 1 9 0 / -

1 2 0 / - 1 6 0 / -

1 6 0 / - 1 9 0 / -

1 4 0 / - 1 6 0 / -

1 6 0 / - 1 9 0 / -

1 7 0 / - 1 9 0 / -

1 4 0 / - 1 7 0 / -

1 7 0 / - 2 1 0 / -

1 9 0 / - 2 1 0 / -

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

1 8 0 / -

2 0 0 / -

2 1 0 / -

2 1 0 / -

2 0 0 / -

2 0 0 / -

2 3 0 / -

2 1 0 / -

સ્પે.ઢોસા Special Dosa R a t e / -
ફાયર ઢોસા

ચીઝ ઓપન ઢોસા 

ચાઈનીઝ ઢોસા 

ડ્રાયફુટ બાઉલ ઢોસા  

પનીર મૈસુર ઢોસા  

ચીઝ પનીર મૈસુર ઢોસા 

પાલક પનીર ઢોસા  

ચીઝ પાલક પનીર ઢોસા 

ચીઝ સેઝવાન ઢોસા  

જીની ઢોસા 

ચીઝ ફ્રેન્કી ઢોસા  

પનીર ચીઝ ફ્રેન્કી ઢોસા  

મેક્સીકન ઢોસા  

ચીઝકોન ઢોસા 

કોકની ઢોસા 

સ્પે.ગોટાળા ઢોસા 

પીઝા ઢોસા  

પનીર ટીક્કા મસાલા ઢોસા 

સ્પે.સેવ ટોમેટો ઢોસા

Fire Dosa

Cheese Open Dosa 

Chineese Dosa 

Dryfruit Bowl Dosa

Paneer Maisur Dosa

Cheese Paneer Maisur Dosa

Palak Paneer Dosa

Cheese Palak Paneer Dosa

Cheese Sejwan Dosa

Jini Dosa

Cheese Frankie Dosa 

Paneer Cheese Frankie Dosa

Maxican Dosa

Cheese Cone Dosa 

Cocni Dosa 

Spl.Gotala Dosa

Pizza Dosa

Paneer Tikka Masala Dosa

Spl.Sev Tomato Dosa

3 5 0 / -

2 6 0 / -

3 1 0 / -

3 0 0 / -

2 5 0 / -

2 8 0 / -

2 2 0 / -

2 6 0 / -

2 2 0 / -

2 5 0 / -

2 5 0 / -

2 8 0 / -

2 6 0 / -

2 5 0 / -

2 5 0 / -

2 8 0 / -

2 8 0 / -

2 8 0 / -

2 6 0 / -



GANESHA DOSA  GANESHA DOSA  MANEKCHOWK AHEMDABADMANEKCHOWK AHEMDABAD

FAMOUS CHULA DOSAFAMOUS CHULA DOSA

AHMEDABADAHMEDABAD NADIADNADIAD VADODARAVADODARA

ComboCombo

ComboCombo
CoupleCouple

ComboCombo
PaneerPaneer

ઉત્તપા

પ્લેન ઉત્તપા

મસાલા  ઉત્તપા 

સેન્ડવીચ ઉત્તપા 

જૈન  ઉત્તપા 

સાઉથ  ઇન્ડીયન  ઉત્તપા   

Plain Uttapa

Uttapa

Masala Uttapa

Sandwich Uttapa

Jain Uttapa

South Indian Uttapa

Oil Butter

1 4 0 / - 1 8 0 / -

1 6 0 / - 1 9 0 / -

1 5 0 / - 1 9 0 / -

1 6 0 / - 1 9 0 / -

1 5 0 / - 1 9 0 / -

Best Seller :

ComboCombo
GotalaGotala

Fire Dosa Jini Dosa Chocolate Gwalior Dosa

Open Cheese Dosa Gotala Dosa Pizza Dosa

350/- 250/- 200/-

260/- 280/- 280/-

Gotala Dosa
Saada Dosa

Butter Milk (છાસ)

Saada Dosa
Masala Dosa

Maisur masala Dosa
Pizza Dosa

Butter Milk (4)

Jini Dosa
Open Cheese Dosa

Saada Dosa

Palak Paneer Dosa
Paneer Maisur Dosa

Butter Milk (2) 

GroupGroup

349/-

999/-

599/-

499/-



ડબલ તેલ ભાજીપાઉં

ડબલ બટર ભાજીપાઉં

પાવના ટુકડા સાથે ભાજીપાઉં

ચીઝ ભાજીપાઉં

ટુકડા મસાલા પાઉં

એક્સ્ટા પાઉ

લસણની ચટણી

પાપડ 

છાસ 

UnlimitedUnlimited

GANESHA BHAJIPAV & PULAV  GANESHA BHAJIPAV & PULAV  
AHMEDABADAHMEDABAD NADIADNADIAD VADODARAVADODARA

રેગ્યુલર પુલાવ

જૈન પુલાવ

કાજુ  પુલાવ

ચીઝ પુલાવ

ગ્રીન પુલાવ

હૈદરાબાદી પુલાવ

મસાલા પુલાવ

REGULAR PULAV

JAIN PULAV

KAJU PULAV

CHEESE PULAV

GREEN PULAV

HAYDRABADI PULAV

MASALA PULAV

Oil Butter
140/-

140/-

160/-

160/-

140/-

170/-

150/-

160/-

160/-

180/-

180/-

160/-

190/-

170/-

PULAVપુલાવ

“We use only
 

Amul Butter & Cheese”
“We use only

 
Amul Butter & Cheese”

સ્પે. પુલાવ & ભાજીપાઉં (કાજુ  સાથે ચીઝ)

SP. PULAV & Bhajipav (Kaju with Cheese)

Oil

Butter

180/-

200/-

-We Also Accept Party Odrer’s- -We Also Accept Party Odrer’s- 

ભાજીપાઉં BHAJIPAV Oil Butter
ભાજીપાઉં

જૈન ભાજીપાઉં

ખાલી ભાજીપાઉં

બોઈલ ભાજીપાઉં

ગ્રીન ભાજીપાઉં

કાજુ  ભાજીપાઉં

BHAJIPAV

JAIN BHAJIPAV

PLAIN BHAJIPAV

BOIL BHAJIPAV

GREEN BHAJIPAV

KAJU BHAJIPAV

140/-

140/-

130/-

150/-

140/-

160/-

160/-

160/-

140/-

170/-

160/-

180/-

DOUBLE OIL BHAJIPAV

DOUBLE BUTTER BHAJIPAV

PAV PIECES WITH BHAJI MIX

CHEESE BHAJIPAV

PIECES MASALA PAV

EXTRA PAV

LASAN CHATNI

PAPAD

BUTTER MILK

Oil Butter
140/-

-

140/-

160/-

20/-

20/-

50/-

20/-

30/-

-

170/-

160/-

180/-

30/-

30/-

80/-

-

-

Regular bhajipav

Regular Pulav 
Butter Milk - 1 299/-

6351041533 6351041533 8735001208 8735001208 


